
八垂別通信
は  っ  た   り   べ   つ ＴＥＬ５７１－６７５４

発行・北海道新聞岸販売所・いわい販売所 協力・藻南商店街振興組合

藻南商店街
紹介広告
藻南商店街
紹介広告

八垂別地区で店舗を
構えている商店です。
裏面もご覧ください。

もなみん
藻南商店街非公認マスコットキャラクター

通　常　号

令和４年１月号

第144号

ご予約承り中！
つぼ八川沿店 ５７１－３８９８

つ
ぼ
八

川
沿
店

藻 岩 神 社　創建 125年

お正月は地元の氏神様に一家お揃いでお参りしましょう

◎新春行事のお知らせ
〇初　詣　

〇元　旦　祭　１月１日（土）午前１０時より

〇どんど焼き　１月１０日(月）午前９時より正午まで

〇節　分　祭　２月６日（日）午前１０時３０分より

※お願い
新型コロナウィルス感染防止のため、マスクの着用・手指の
消毒・参拝時の間隔等、皆様のご協力をお願いします。

宗教法人

八垂別総鎮守

藻 岩 神 社
電話 ０１１-５７１-８９４７

札幌市南区川沿4条5丁目4番5号

・１月１日(土)　 ………　 午前０時から午後６時まで
・１月２日(日)～３日(月)　午前９時から午後３時まで

期間中は、お神符・おみくじ・お守等を頒布いたします。

御祭神
・大山祇神　　大山(自然)に宿る山の神様
・倉稲魂神　　五穀豊穣・殖産・工業の神様
・猿田毘古神　道を拓く神として、航海安全・長寿・農耕の神様
・大国魂神　　国土そのものの霊格を信じて、国魂神と称える
・大那牟遅神　大国主神の別名の一つで、開拓・国造りの神様
・少彦名神　　農業・酒造・医薬・温泉の神様

令和３年12月吉日

☆新春初売り☆ 1月5日から!!☆新春初売り☆ 1月5日から!!☆新春初売り☆ 1月5日から!!
※１２/２９(水)～１/４(火)は休業いたします。

ホクレン
ショップ

当社
バス回転所

至南沢

→

→

北ノ沢交番ｆクリニック 至西野

1/5～1/12の期間ご成約



クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告クーポン及び紹介広告
八垂別地区の地元民･地元商店の広告です。表面もご覧ください。

藻南商店街に加入しませんか？
加入すると、八垂別通信広告料が
2,000円（通常5,000円）になります!!

次回の発行は１月２８日（金）です。
広告を載せたい方は１月１８日迄
にご連絡ください。(先着順です)

ＰＣ訪問
修理保守

ご家庭のパソコンの調子はどうですか？定期的なメンテナンスをおすすめします。

〒005-0821　南沢1-3-6-1

お気軽にお問い合わせ下さい。

電話 571-3353ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!ご家庭のパソコン診断・修理します!!

標準メンテナンス作業(内･外部清掃,総合診断)

30分につき￥4,000→￥2,500

『あれっ？』と思ったらお早めにご連絡ください!!
 パソコンウィルス除去作業も行います!!

修理作業(お預かり修理,部品代別途お見積りします)

30分につき￥5,000→￥3,000

ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!ご家庭のネットワーク環境サポートします!!

新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!新品･中古Windowsパソコン販売!!

ご家庭のパソコンやタブレット、スマホやゲームなどインターネット環境の診断・改善や、見守り
カメラ・ワイヤレスインターホンなどの設置設定等の作業も承ります。

料金は機器代の他、作業料３，０００円/30分～となります。

Ｗｉｎｄｏｗｓ７はサポートが終了しております。Windows10の
ノート･デスクトップパソコン各種取り扱いしております。

※修理の可否に関わらず、診断費・出張費をご請求する場合があります。予めご了承ください。

お一人様
初めての方
大歓迎!!

３５，０００円

スタジオ 光
川沿１０条１丁目６の４１(札信向い)

ＴＥＬ ５２２－５３３５
携帯 090-2690-3557

定休日
毎週月曜日

当日は、８時から撮影致します。

２ポーズ･･･12,000円
　立姿キャビネ判３枚サービス

成人式予約承ります!!成人式予約承ります!!成人式予約承ります!!
(男性用 )羽織袴
貸出し

(写真代込み)

３５，０００円～
(女性用 )振袖

(写真代別です)

今年一年ありがとうございました
来年も地域の皆様のお役に立てます
ようにがんばってまいりますので

何卒宜しくお願い致します

事務所：南沢２条３丁目15-51　営業所：中ノ沢１７７５-２０

札幌中央塗研
完全自社施工の為、安心・確実な工事を適正価格にて提供します

ご相談・お見積り無料です!!
塗装の事なら何でもお気軽に!

いつでも
ご相談・お見積り無料です!!
塗装の事なら何でもお気軽に!

いつでも

TEL ５７２－０２０１
電話受付時間：７：００～２０：００

開店のご案内開店のご案内開店のご案内
初心者の方･御婦人大歓迎!!
☆囲碁を楽しんで頂けます
ようコロナ感染予防に
十分配慮致します。

営業時間：１３：００～１８：００
席　　料：１日５００円

定  休  日：毎 週 木 曜 日

痛みのない身体を取り戻す。

TEL573-3775
一生痛くならない身体に変える。

石山通り整骨院・BODY LIFEは
今秋、店舗名変更致しました。
南区川沿17条2丁目1-3

(中華料理店の隣)

TEL215-1021

お問い合せはこちらまで

北伸塗装事務所：
北ノ沢２丁目17-10

携 　 帯 　 電 　 話 ：070-5284-8338
ホームページ hokushin420.jimdo.com
ブログ http://ameblo.jp/hokushin328/

会社電話(8～18時)：011-215-1367
※排雪は行っておりません。
※天井からの水漏れも対応します!!
※内装の光触媒コーティングやってます!!

急な雪に迅速対応します!!急な雪に迅速対応します!!
除雪基本料金
☆玄関前･庭の除雪･･･
☆屋根の雪下ろし

･･･
　　　雪庇落とし

4,000円～

15,000円～

整 骨 院


	八垂別通信144号
	八垂別通信表R0401

	八垂別通信裏R0401

